各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯ドリームセンターは、1 月 28 日（木）・2 月 8 日（月）の 2 日間、沖縄国際洋蘭博

覧会の準備及び片付けのため、「休館」します。

関係機関の皆様には大変ご不便をおかけし誠に恐縮ではございますが、ご理解いただくとともに、お

客様への告知方のご協力を宜しくお願い申し上げます。

≪休館≫

・期 日：平成２８年１月２８日（木）・２月８日（月）

・対 象：熱帯ドリームセンター

※海洋博公園と沖縄美ら海水族館を含む他の施設は、通常通り開園・開館しております。

【沖縄国際洋蘭博覧会 2016】

開催期間 : 平成 28年 1月 30日（土）〜2月 7日（日）

開催場所 : 海洋博公園 熱帯ドリームセンター及びその周辺、熱帯・亜熱帯都市緑化

植物園

主  催 ：沖縄国際洋蘭博覧会実行委員会

特別協賛 ：（株）沖縄タイムス社

内  容 ：国際蘭展としては日本で最も古い歴史をもち、全国各地、国外からも多くのラン

が集まる県内最大級の花のイベントです。国内の蘭展で唯一授与される「内閣総

理大臣賞」受賞株は必見です！

＜お問い合わせ先＞

≪熱帯ドリームセンターについて≫海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪海洋博公園について≫海洋博公園管理センター

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339
海洋博公園公式ＨＰ（ＵＲＬ）

 http://oki-park.jp/kaiyohaku/

平成 28年 1月 28日（木）・2月 8日（月）

熱帯ドリームセンター休館のお知らせ

平成 27年 12月 1日